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SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIES DE L'lNDRE

LISTE DES DELIBERATIONS INSCRITES A L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE

GENERALE DU 15 OCTOBRE 2025

? d'ordre

05202501

05202502

05202503

05202504

05202505

05202506

05202507

05202508

05202509

05202510

05202511

05202512

OBJET DES DELIBERATIONS

Approbation du proces-verbal de I'Assemblee Generale du 02 Juillet
2025

Approbation du compte-rendu des decisions prises conformement

a I'article L5211-10 CGCT portant sur les delegations accordees au

President

Approbation du rapport d'activite

Approbation du programme intemperies

Approbation du rapport moral de la SEMER

Approbation du rapport moral de la SEM ENERCENTRE Valde Loire

Approbation du retrait de la deliberation relative a I'attribution de

cartes cadeaux aux personnels du SDEI

Approbation de I'attribution de fonds de concours R2

Approbation de revolution des couts de recharge sur les

infrastructures de recharge pourvehicules electriques et hybrides

Approbation de la convention relative aux frais de fonctionnement

des bornes de recharge pour vehicules electriques et hybrides

approbation de revolution de la convention d'adhesion au service
CEP

approbation des admissions en non-valeur

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

<\pprouvee

'\pprouvee

flipprouvee
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05202513

05202514

Approbation de la decision modificative relative aux
admissions en non-valeur

Approbation de la demande de subvention aupres du
Conseil Departemental de I'lndre

Approuvee

Approuvee

Chateauroux, Ie 15 octobre 2025

Le Presidenft ^u SDEI,

Jean-touis CAMUS

Secretaire de seance

Michel LION


