

SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIES DE L'INDRE

LISTE DES DELIBERATIONS INSCRITES A L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE GENERALE DU 15 OCTOBRE 2025

N° d'ordre	OBJET DES DELIBERATIONS	
05202501	Approbation du procès-verbal de l'Assemblée Générale du 02 Juillet 2025	Approuvée
05202502	Approbation du compte-rendu des décisions prises conformément à l'article L5211-10 CGCT portant sur les délégations accordées au Président	Approuvée
05202503	Approbation du rapport d'activité	Approuvée
05202504	Approbation du programme intempéries	Approuvée
05202505	Approbation du rapport moral de la SEMER	Approuvée
05202506	Approbation du rapport moral de la SEM ENERCENTRE Val de Loire	Approuvée
05202507	Approbation du retrait de la délibération relative à l'attribution de cartes cadeaux aux personnels du SDEI	Approuvée
05202508	Approbation de l'attribution de fonds de concours R2	Approuvée
05202509	Approbation de l'évolution des coûts de recharge sur les infrastructures de recharge pour véhicules électriques et hybrides	Approuvée
05202510	Approbation de la convention relative aux frais de fonctionnement des bornes de recharge pour véhicules électriques et hybrides	Approuvée
05202511	Approbation de l'évolution de la convention d'adhésion au service CEP	Approuvée
05202512	Approbation des admissions en non-valeur	Approuvée



05202513	Approbation de la décision modificative relative aux	Approuvée
	admissions en non-valeur	
05202514	Approbation de la demande de subvention auprès du	Approuvée
	Conseil Départemental de l'Indre	

Châteauroux, le 15 octobre 2025

Le Président du SDEI,

Jean-Louis CAMUS

Secrétaire de séance

Michel LION